

# ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2021

## Nygaard Stevns ApS

Toxværdtsvej 10  
4660 Store Heddinge

CVR nr. 38786954

### Indsender:

Revisionskontoret i Faxø  
Granvej 2  
4640 Faxø

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. marts 2022

### Dirigent

Finn Nygaard Petersen

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## Påtegninger

Ledespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Nygaard Stevns ApS  
Toxværdtsvej 10  
4660 Store Heddinge

Email: toxbo@pc.dk

CVR-nr.: 38786954  
Stiftelsesdato: 1. januar 2017  
Hjemsted: Stevns Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Finn Nygaard

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
15. marts 2022, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af udlejningsejendomme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 859.385. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab		1.346.065	1.264.171
Personaleomkostninger	1.	-357.972	-305.701
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-117.241	-117.241
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>870.852</b>	<b>841.229</b>
Andre finansielle omkostninger		-11.467	-16.491
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>859.385</b>	<b>824.738</b>
Skat af årets resultat	2.	-189.191	-184.021
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>670.194</b>	<b>640.717</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Overført resultat		670.194	140.717
<b>Disponeret i alt</b>		<b>670.194</b>	<b>640.717</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2021	2020
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3.		
Grunde og bygninger		<u>16.875.481</u>	<u>16.992.722</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>16.875.481</b></u>	<u><b>16.992.722</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>16.875.481</b></u>	<u><b>16.992.722</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		164.317	214.150
Andre tilgodehavender		<u>7.317</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>171.634</b></u>	<u><b>214.150</b></u>
Likvide beholdninger		<u>1.732.058</u>	<u>1.106.325</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<u><b>1.732.058</b></u>	<u><b>1.106.325</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.903.692</b></u>	<u><b>1.320.475</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>18.779.173</b></u></u>	<u><u><b>18.313.197</b></u></u>



## Balance pr. 31. december

	Note	2021	2020
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		15.114.775	14.444.582
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>15.164.775</b>	<b>14.994.582</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>			
Hensættelser til udskudt skat		1.801.101	1.826.894
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.801.101</b>	<b>1.826.894</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	4.	37.635	37.216
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>37.635</b>	<b>37.216</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.520	41.461
Gæld til tilknyttede virksomheder		851.054	427.239
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		718.318	793.452
Periodeafgrænsningsposter		166.770	192.353
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.775.662</b>	<b>1.454.505</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.813.297</b>	<b>1.491.721</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>18.779.173</b>	<b>18.313.197</b>
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2021	50.000	14.444.582	500.000	14.994.582
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	670.193	0	670.193
Udbetalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
<b>Egenkapital, 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>15.114.775</b>	<b>0</b>	<b>15.164.775</b>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2020	50.000	14.303.865	0	14.353.865
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	140.717	500.000	640.717
<b>Egenkapital, 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>14.444.582</b>	<b>500.000</b>	<b>14.994.582</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	346.792	292.632
Andre omkostninger til social sikring	11.180	13.069
	<u>357.972</u>	<u>305.701</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	214.984	209.814
Regulering af udskudt skat	-25.793	-25.793
	<u>189.191</u>	<u>184.021</u>
		<b>Grunde og bygninger</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		<u>17.416.260</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<u>17.416.260</u>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo		-423.538
Årets af- og nedskrivninger		<u>-117.241</u>
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<u>-540.779</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<u>16.875.481</u>
	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	37.635	37.216
<b>5. Eventualforpligtelser</b>		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
